(16) 991134392 (16) 991452550 (16) 999866180 tassiacanil@hotmail.com

banco do brasil

14222 corrente 1069047

Luiz Henrique da Silva 316.566.158-86

MARIO CANHADO JUNIOR

Volkswagen/17-300 Volkswagen 17-300 3-Eixos 2p _diesel_ Vermelha

9BWY2VTU41R104227 2001/2001

DDY2973 756115248 R$ 85.001,00

Oitenta e cinco mil e um reais 515081-7

caroceria

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Altinópolis 12 Abril 2022

Adesão       

R$ 125.001,00 R$ 494,34 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Altinópolis 12 Abril 2022